
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

Burgemeester en wethouders van gemeente Dinkelland; 

Gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

Gelet op artikel 4 van het Delegatiebesluit 2017 van 27 mei 2017; 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en het aanwijzingsbesluit Wet BAG, Wet BGT en Wet BRO 

van 11 juli 2018; 

  

  

besluiten: 

  
Met ingang van 11 april voor de openbare ruimte de benaming: 

  

• "Kinkeboer” in Ootmarsum 

als straatnaam vast te stellen, conform de bij dit besluit behorende situatietekening.; 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart 2023. 

Met vriendelijke groet, 

Burgemeester en wethouders van Dinkelland, 

de secretaris, 

Drs. C.H.A.A. Luttikhuis 

de burgemeester 

J.G.J. Joosten 

Nr. 145615 

GEMEENTEBLAD 6 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2023 nr. 145615 6 april 2023 1 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 145615 6 april 2023 2 


